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Konsolide
Olmayan

Finansal Tablo
TarG
R_aporlama T
Birimi
Dipnot
Referanslari

ONCEKI DONEM
01.01.2014
itibariyle
Bakiyeler
(Donem Basi)
Muhasebe
Politikalarindaki
Degisikliklere
iliskin
Dizeltmeler
Hatalara lligkin
Dulzeltmeler
Transferler 27
Toplam
Kapsamli Gelir
Sermaye
Artinmi
Temettiler
Paylarin Geri
Alim Islemleri
Nedeniyle
Meydana Gelen
Artig/Azalig
Pay Bazli
islemler
Nedeniyle
Meydana Gelen
Artis

Bagh
Ortakliklarda
Kontrol Kaybi
ile
Sonuglanmayan
Pay Orani
Dedgisikliklerine
Baglh
Artis/Azalig
Kontrol Gucl
Olmayan Pay
Sahipleri Ile
Yapilan
islemler

Diger
Dedisiklikler
Nedeniyle
Artis/Azalis
30.09.2014
itibariyle
Bakiyeler
(D6nem Sonu)

27

27

CARI DONEM
01.01.20154
Itibariyle
Bakiyeler
(Donem Basl)
Muhasebe
Politikalarindaki
Degisikliklere
Iliskin
Dizeltmeler
Hatalara iligkin
Dizeltmeler
Transferler 27
Toplam

Kapsamli Gelir

Sermaye

Artinmi

Temettiler

Paylarin Geri

Allm Iglemleri

Nedeniyle

Meydana Gelen

Artis/Azalis

Pay Bazli

Islemler

Nedeniyle

Meydana Gelen

Artis

Bagh

Ortakliklarda

Kontrol Kaybi

Ile

Sonuglanmayan

Pay Orani

Dedgisikliklerine

Bagh

Artig/Azalis

Kontrol Gicil

Olmayan Pay

Sahipleri Ile

Yapilan

Islemler

Diger

Degisiklikler

Nedeniyle

Artig/Azalig

.... Itibariyle

Bakiyeler

(D&nem Sonu)

27

= . Sermaye

gsfr:?lz Diizeltme
Y Farklan

79.931.250 21.966.586

79.931.250 21.966.586

79.931.250 21.966.586

79.931.250 21.966.586

Geri
Alinmig
Paylar

Karsilikli
istirak
Sermaye
Duzeltmesi

Pay Ihrag
Primleri/
Iskontolari

Yeniden Yabanci .

= u Riskten
Degerleme ve Diger Para
Olgiim Kazang/Kayiplar Cevirim Korunm?(
Kazang/Kay plar Farklar azang/Kayiplari

-46.049

9.336

-36.713

-44.108

629

-43.479

Kardan
Ayrilan
Kisitlanmis
Yedekler

Yeniden
Degderleme ve
Siniflandirma
Kazang/Kay plan

Diger
Kazang/Kayiplar

397.330

271.407

668.737

668.737

668.737

Gegmis
Yillar
Kar/Zararlar

-25.985.005

6.311.371

-19.673.634

-19.673.634

7.019.429

-12.654.205

Net
Doénem
Kari/Zarar

6.582.778

-6.582.778
5.434.753

5.434.753

7.019.429

-7.019.429
11.290.606

11.290.606

Ana
Ortakliga
Ait
Ozkaynaklar

82.846.890

0
5.444.089

88.290.979

89.868.260

0
11.291.235

101.159.495

Kontrol
Glcu
Olmayan
Paylar

Ozkaynaklar

82.846.890

0
5.444.089

88.290.979

89.868.260

0
11.291.235

101.159.495



